
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ                                                         
ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ  
Број: 01-2384/1 
Датум: 26.03.2014. 
 
 

На основу члана 177. став 3. Статута Универзитета у Београду - Шумарског 
факултета, Наставно-научно веће Факултета, на седници одржаној 26.03.2014. године, 
донело је 
 
 

П Р А В И Л Н И К  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О УПИСУ СТУДЕНАТА  

НА СТУДИЈЕ ПРВОГ СТЕПЕНА 
 
 

Члан 1. 
 

У Правилнику о упису студената на студије првог степена Шумарског факултета у 
члану 5. став 4. алинеја 2. Одсек за технологије, менаџмент и пројектовање намештаја и 
производа од дрвета, иза речи: „Физика“ додају се речи: „или Простор и облик“ 

 
  

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења, односно објављивања 
на сајту Факултета.  
 
 
 
Одлуку доставити: декану, секретару Факултета, Студентској служби, писарници. 
 
 
 
 
 

               ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА  
 Проф. др Милан Медаревић 

 
 
 
 
 


